
                                                                                  
  

„Фер избори – можности за помалите заедници“ е проект спроведуван од Институт за социјална правда. 
Овој проект е субгрант добиен во рамки на „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 2”  
финансиран од Европската Унија. Содржината на документот е единствена одговорност на 
спроведувачот на проектот и не мора да ги одразува ставовите на Европската Унија и на Граѓанскиот 
ресурсен центар. 

ПОВИК БР. 0845-А1.2/2 

За набавка на освежување и материјали за јавни дебати 

 

Во рамки на проектот „Фер избори – можности за помалите заедници“ кој се спроведува од страна на 

Инситут за социјална промена ИнСоК како суб-грантист финансиран од проектот „ЕУ поддршка за 

Граѓански ресурсен центар – фаза 2” се објавува следниов повик за набавка на освежување и 

материјали за јавни дебати 

 

1. Предмет на повикот: 

 

Предмет на овој повик е набавка на освежување и работни материјали за одржување на 10 јавни 

дебати во 10 општини. Набавката треба да содржи вода (газирана и негазирана) и безалкохолни 

пијалоци, ситни колачи, пластични чаши и чинии и пенкала.   

Набавката ќе биде поделена на 10 дела согласно динамиката на одржување на јавните дебати.  

Предвидено е одржување на 10 јавни дебати и за секоја од нив ќе бидат потребни: 

 

 

2. Потребни квалификации 

За учество на повикот понудувачот треба да биде во можност да ги исполни барањата од страна на 

договорниот орган, да поседува фирма и да биде во можност да изработи фактура ослободена од ДДВ. 

ПРОЕКТОТ Е ОСЛОБОДЕН ОД ДДВ за што понудувачот треба да достави УЈП фактура ослободена од ДДВ 

доколку е ДДВ обврзник. 

 

3. Временска рамка 

 

Краен рок за испраќање на понудите 26.09.2025 

Потпишување на договор (индикативно) 29.09.2025 

Подигнување на набавките  10.2025 

Исплата на набавката  По подигнување на 

освежувањето 

 

4. Вредност на набавката 

Предвидениот буџет за оваа набавка е 12,290 мкд без ДДВ за сите 10 дебати односно 1,290 мкд по 

дебата. При одлучувањето ќе се земе предвид најниската понудена сума. 

 

5. Начин на аплицирање  

Заинтересираните компании можат да аплицираат со испраќање на техничка понуда со цена на 

секоја од побаруваните ставки и техничка спецификација на истите како и тековна состојба на 

меил адреса:  insoc@insoc.org.mk  најдоцна до 26.09.2025 со назнака за Повик  бр. 0845-А1.3/1 

 

Вода негазирана 1.5л   4 парчиња 

Вода газирана 1.5 л 4 парчиња 

Газиран сок 1.5-2 л 2 парчиња 

Негазиран сок 1л  2 парчиња 

Ситни колачи 4 пакувања 

Пластични чаши и чинии 1 пакување 

Пенкала 10 парчиња 


